WI.7013.1.2013
Stubno, 2013-01-29
          WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.1.2013. Nazwa zadania: Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy do oferty ma być dołączony kosztorys uproszczony czy szczegółowy?

Odpowiedź:

Do oferty należy  dołączyć kosztorys uproszczony.
Pytanie nr 2
Brak załączonego rzutu fundamentów ( w pliku o tej nazwie jest rzut elementów konstrukcyjnych piwnic)
Odpowiedź : rzut fundamentów na stronie internetowej
Pytanie nr 3
Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź :

W dokumentacji nie ma zestawienia stolarki. Stolarkę okienną należy wykonać jak pozostałą na budynku PCV białą.
Pytanie  nr 4
W części bud. remiza w  poz. 44 d 2 Wrota garażowe – proszę o podanie więcej szczegółów tj. sposób otwierania, rysunek.
Odpowiedź:

Do wyceny ująć należy wrota garażowe standardowe, ocieplone, podnoszone automatycznie w kolorze brązowym.

Pytanie nr 5
W części bud. wielofunkcyjny w poz. 67 d 6 oraz 35 d 4 Balustrady stalowe – w projekcie są balustrady ze stali nierdzewnej czy takie wycenić?
Odpowiedź:

Wycenić balustrady stalowe malowane w kolorze antracyt  z wypełnieniem np. poliwęglan komorowy gr 12 mmm lub szkło bezpieczne. Wymiar wypełnienia nie większy niż 100 x 80 cm

Pytanie nr 6

W części bud. wielofunkcyjny w poz.70 d 7 Kominy z cegły. W projekcie jest komin z pustaka usztywniony w pionie kątownikami objętym opaskami stalowymi, ocieplony styropianem gr. 5cm i wykończony tynkiem strukturalnym silikatowym – Czy wycenić te prace? Jeżeli tak to proszę podać odpowiednie KNR i przedmiar.
Odpowiedź:
Pozostawić wycenę komina z cegły.
Pytanie nr 7

W części bud. remiza w poz. 45 d 3, 46 d 3 i 47 d 3 Otworzenie przewodów wentylacyjnych w kominach na boki – w projekcie jest dostawienie nowych kanałów wentylacyjnych murowanych oraz docieplenie styropianem gr. 5cm – Czy dodać i wycenić te roboty?
Odpowiedź: Do docieplenia przyjąć powierzchnię kominów 30,0 m2
Pytanie nr 8
W części bud. remiza poz. 59 d 5 oraz w części bud. wielofunkcyjny poz. 86 d 9 Docieplenie ościeży – proszę podać grubość styropianu.

Odpowiedź: 

Przyjąć grubość styropianu 5 cm
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

____________________________________

Kierownik zamawiającego
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

